ПРОЕКТ

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«______»________2025                                                                         №_______
О внесении изменений
в постановление Администрации

города Ханты-Мансийска

от 26 декабря 2015 г. № 1476
«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на использование земель

или земельного участка, которые находятся

в муниципальной собственности или государственная

собственность на которые не разграничена,

без предоставления земельных участков

и установления сервитута, публичного сервитута»
В целях приведения муниципальных правовых актов города         Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 26 декабря 2015 г. № 1476 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, которые находятся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава города Ханты-Мансийска                                                    М.П. Ряшин